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1 (2) 
Utvecklingsstiftelsens syfte och mål är att inom gamla Tyringe kommun stödja och främja samhälle, kultur, näringsliv och idrott.
Målsättningen är att de resurser som byggs upp i utvecklingsstiftelsen skall stanna kvar i bygden och användas till förmån för bygdens utveckling

Slutrapport 
	Projektnamn:
	

	Start/slut
	

	Beviljat bidrag:
	


	Uppgifter kontaktperson
	

	Telefon/Mobil
	

	E-post
	



1. Kort sammanfattning projektet.
Här ska ni kort och konkret beskriva projektet: 
Vad har ni genomfört i projektet? 
Vilka resultat och mål skapade projektet?
Hur fortsätter verksamheten efter projektets slut? 
Hur kommer Ni att använda resultatet som projektet skapat?

2. Redovisning av projektets aktiviteter, kontakter eller samarbete med andra föreningar, företag kommuner eller andra?
	
	Aktivitet/Kontakt
	Enligt plan
	Genomfört

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


3. Budgetredovisning:

Typ exel fil?
4. Övrig information, bilagor, bilder m.m. 
Endast för utvecklingsstiftelsen anteckningar:

	Projektnamn:
	

	Start/slut
	

	Utbetalt bidrag:
	

	Slutrapport,budget godkänd:
	


Kort beskrivning av er projektidé. Mål, syfte och målgrupp:
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